ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ
28 сентября 2016 года									№ 45
   г. п. Токсово

Об исполнении Крыловым А.А.
обязанностей заместителя председателя
совета депутатов

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев личное заявление заместителя председателя совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Крылова А.А., в соответствии Уставом МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Установить, что с 01 октября 2016 года Крылов Алексей Анатольевич исполняет полномочия заместителя председателя совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» на непостоянной основе.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования				О.В. Ковальчук